МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЮМЕНЬГОРТРАНС»

ПРИКАЗ

[bookmark: «07» 08 2018 г. № 116/1]«07»	08	2018 г.	№ 116/1

Об организации исполнения постановления Администрации города Тюмени от  06.08.2018 года
№420-пк «Об утверждении положения о реестре электромобилей»

В целях организации исполнения постановления Администрации города Тюмени от 06.08.2018 года №420-пк «Об утверждении положения о реестре электромобилей», в соответствии с Уставом МКУ «Тюменьгортранс» приказываю:
1.	Начальнику Отдела организации работы парковочного пространства МКУ
«Тюменьгортранс» Приходько Д.Н. - организовать работу по формированию и ведению Реестра электромобилей (далее — Реестр), а так же приему и обработке заявлений о внесении записи об электромобиле в Реестр в соответствии с постановлением Администрации города Тюмени от 06.08.2018 года № 420-пк.
2. Назначить ответственными за прием и обработку заявлений о внесении
записи об электромобиле в Реестр и ведение реестра:
2.1. ведущего инженера отдела по организации парковочного пространства МКУ «Тюменьгортранс» - Агеева М.Ю.
2.2. ведущего инженера отдела по организации парковочного пространства МКУ «Тюменьгортранс» - Абидовского И.Н.
3. Утвердить форму заявления о внесении записи об электромобиле в Реестр в соответствии с Приложением к настоящему приказу.
4. Начальнику общего отдела Полякову И.Ю. организовать внесение соответствующих изменений в положение об отделе по организации парковочного пространства МКУ «Тюменьгортранс» и должностные инструкции указанных работников.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора МКУ «Тюменьгортранс» - Новоселова Д.М. .
6. Приказ довести до заинтересованных лиц.

Директор                                                                                                А.О.Санник